
令和６年３月吉日 

 

お客様各位 

 

 

媒体持込にかかる手数料の新設について 

 

 

日頃より当ＪＡをご利用いただき誠にありがとうございます。 

 さて、当ＪＡでは信用事業を取り巻く様々な情勢の変化を受

けまして、誠に勝手ながら、紙や電子媒体（CD 等）といった

「媒体」で、振込や振替を依頼される場合にかかる持込手数料

を設定させていただくことになりました。 

大変ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご理解を賜りますよう

お願い申し上げます。 

 

※新規に持込申請をされるお客様におかれましては、令和６年４月１日より

手数料を徴収させていただきます。 

 

ご不明な点などがございましたら、支店窓口までお問い合わせください。 

 

 

にじ農業協同組合  吉井支店  0943-75-5111 

 浮羽支店  0943-77-2121 

 田主丸支店 0943-72-2101 

本店金融課 0943-75-4121 


